



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:430

Licitação **069/201** Critério: **Menor Preço** Abertura: **08/10/2018 - 08:00:00**

Processo Nº: **237/2017** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **08/10/2018 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25917	1	ATADURA ELÁSTICA 3 METROS	30,0000	UNID	R\$ 36,660000	R\$ 1.099,80
25926	10	CAMISETA PARA MUAY - THAI (INFANTIL, MALHA FRIA FIO 30)	30,0000	UNID	R\$ 54,660000	R\$ 1.639,80
25918	2	KIMONO PARA JIU- JITSU (INFANTIL)	30,0000	UNID	R\$ 226,330000	R\$ 6.789,90
25919	3	LUVA EM COURO PARTA MUAY - THAI (INFANTIL) 12 ONÇAS	30,0000	UNID	R\$ 213,300000	R\$ 6.399,00
25920	4	PAR DE APARADORES DE CHUTE (PAO)	4,0000	PAR	R\$ 249,660000	R\$ 998,64
25921	5	PAR DE APARADORES DE SOCO	4,0000	PAR	R\$ 220,000000	R\$ 880,00
25922	6	PAR DE MANOPLAS DE SOCO	4,0000	PAR	R\$ 200,000000	R\$ 800,00
25923	7	PROTETOR DE CANELA MUAY - THAI (INFANTIL)	30,0000	UNID	R\$ 223,000000	R\$ 6.690,00
25927	11	SHORT PARA MUAY - THAI (INFANTIL)	30,0000	UNID	R\$ 79,660000	R\$ 2.389,80
25924	8	SOCO DE PANCADAS 1,80M	25,0000	UNID	R\$ 399,660000	R\$ 9.991,50
25925	9	TATAME DE ESPUMA (1Mx1Mx40MM)	40,0000	UNID	R\$ 126,660000	R\$ 5.066,40

Qtde de Itens.....: 11

Valor Global.....: 42.744,84